[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2015
	№ 361

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации  городского  округа
ЗАТО Светлый от 23.07.2013 № 256 «О формировании и финансовом обеспечении муниципального  задания  на  оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными  учреждениями городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2.7 приложения к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 23.07.2013 № 256 «О формировании и финансовом обеспечении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:
в абзаце первом слова «муниципальные правовые акты» заменить словами «нормативные правовые акты»;
в абзаце втором слова «Изменение объема субсидии» заменить словами «Уменьшение объема субсидии».
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет в течение десяти дней со дня его подписания.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                 подпись            З.Э. Нагиев
image1.png